蔬菜市场租赁合同
出租方(甲方)：
承租方(乙方)：身份证号码：
根据中华人民共和国合同法，本着双方在平等自愿的基础上协商一致，签订以下合同。
一、商位名称：XX农贸城蔬菜批发市场批发区号鲜肉店面。
二、租赁期限及租金：租期自年月日至年月日止，租期壹年，租金为，租金付清时生效。
三、租期内的其它费用如水、电费等由乙方另行支付。
四、乙方在租赁期间的违章纪分、罚款，由乙方支付。
五、乙方应按有关规定，做好诚信经营，认真做好消防和生产安全，保证食品安全。
六、其他未尽事宜，将按XX农贸城蔬菜批发市场商位租赁合同的有关规定执行，双方必须严格执行。
七、如有其他争议与纠纷，双方同意接受XX农贸城蔬菜管理公司的调解。
八、本合同一式二份，双方各执一份，同具法律效力。
甲方：乙方：年月日